

----- Přeposlaná zpráva -----

**Předmět:** Odpověď na níže uvedenou žádost.

**Datum:** Fri, 10 Jul 2015 11:02:34 +0200

**Od:** Marie Zieglerová <[mziegler@jcu.cz](mailto:mziegler@jcu.cz)>

**Komu:** [REDACTED]

**Kopie:** Miroslav Papáček <[prorektor-studium@jcu.cz](mailto:prorektor-studium@jcu.cz)>

Vážený pane,

na základě pověření panem prorektorem prof. Papáčkem (prorektor pro studium), Vám sděluji níže uvedou informaci k Vašemu dotazu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.

ad. 1

- rok 2010 - rozhodovala JU o 2 žádostech
- rok 2011 - rozhodovala JU o 4 žádostech
- rok 2012 - rozhodovala JU o 3 žádostech
- rok 2013 - rozhodoala JU o 12 žádostech
- rok 2014 - rozhodovala JU o 2 žádostech

ad. 2

- rok 2010 - 0
- rok 2011 - 0
- rok 2012 - 0
- rok 2013 - 9
- rok 2014 - 2

S pozdravem

Marie Zieglerová

útvár pro studijní činnost

Rektorát JU

**From:** [REDACTED]

**Sent:** Thursday, July 09, 2015 2:26 PM

**To:** [podatelna@ruk.cuni.cz](mailto:podatelna@ruk.cuni.cz); [info@muni.cz](mailto:info@muni.cz); [info@jcu.cz](mailto:info@jcu.cz); [podatelna@osu.cz](mailto:podatelna@osu.cz); [studium@tul.cz](mailto:studium@tul.cz); [epodatelna@uhk.cz](mailto:epodatelna@uhk.cz); [podatelna@ujep.cz](mailto:podatelna@ujep.cz); [e-podatelna@upol.cz](mailto:e-podatelna@upol.cz); [podatelna@zcu.cz](mailto:podatelna@zcu.cz)

**Cc:** [REDACTED]

**Subject:** Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

rád bych Vás tímto na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím požádal o sdělení následujících informací:

1. O kolika žádostech o uznání dosaženého vysokoškolského vzdělání získaného v zahraničí v pedagogických oborech vaše univerzita rozhodovala v letech 2010, 2011, 2012, 2013 a 2014;
2. Kolika z výše uvedených žádostí za uvedené roky bylo vyhověno.

Identifikační údaje žadatele:

